

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PIKNIK NIEPODLEGŁOŚCIOWY SŁUŻB MUNDUROWYCH

Data publikacji 06.10.2018

Pokazy dynamicznego zatrzymania terrorystów, ochrona VIP-a, obezwładnienie niebezpiecznych osób - to tylko niektóre z atrakcji, które przygotowali opolscy policjanci na Piknik Niepodległościowy Służb Mundurowych. Impreza odbyła się 6 października 2018 roku na Błoniach Politechniki Opolskiej. Oprócz policjantów, na miejscu byli przedstawiciele blisko 20 służb mundurowych. Organizatorem pikniku w ramach 100-tnej rocznicy Odzyskania Niepodległości był Wojewoda Opolski Adrian Czubak.

Piękna pogoda dopisała tego dnia, więc na brak chętnych nie można było narzekać. Wśród wielu odwiedzających, liczną grupę stanowiły dzieci, które z wielkim zainteresowaniem i ciekawością odwiedzały liczne stoiska i punkty, na których prezentowały się służby mundurowe i państwowe.

Z tej okazji, opolscy policjanci przygotowali liczne atrakcje. Funkcjonariusze Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Opolu przedstawili metody i sposoby związane z ochroną VIP-ów oraz obezwładnianiem agresywnych osób. Nasi antyterrorysty zaprezentowali pokaz zatrzymania niebezpiecznych terrorystów i ich transportu. Dodatkowo, na najmłodszych uczestników zabawy czekają liczne konkursy z nagrodami, a na stoisku daktyloskopijnym dzieci będą mogły dowiedzieć się więcej o liniach papilarnych.

Wszyscy goście naszej części pikniku mogli zapoznać się ze sprzętem i wyposażeniem używanym zarówno przez policjantów prewencji, jak i ruchu drogowego. Dużym zainteresowaniem cieszyły się nasze pojazdy służbowe, a w szczególności quad i motocykl. Wszyscy zainteresowani mogli zapoznać się również z przebiegiem procesu rekrutacji do Policji i warunkami jakie muszą spełnić przyszli adepci.

Oprócz policjantów, w pikniku wzięli udział przedstawiciele blisko 20 służb mundurowych, w tym Straży Pożarnej, Straży Granicznej, 10 Opolskiej Brygady Logistycznej w Opolu, 1 Pułku Saperów w Brzegu, Służby Więziennej czy Państwowej Straży Łowieckiej. Mundurowi przygotowali także pokazy ratownictwa drogowego, jazdy kawaleryjskiej oraz wypieku chleba z wojskowej piekarni polowej.

(KWP w Opolu / wsz)





